小松島小学校学校運営協議会・150周年実行委員会

第１３回 議事録

令和６年３月１２日（火）１９時より

小松島小学校

　　出席者　　服部会長・小林委員・佐藤委員・樫原委員・長池委員

　　　　　　　川口委員・小川委員・山田委員・後藤校長・三岡教頭

○次第

１　開会の言葉

２　会長あいさつ

３　学校長あいさつ

    ４　記念誌の完成

　　おかげで完成いたしました。大変お世話になりました。

　　○今後の予定

　　・児童へ配布３／１３（水）

　　・郵送等については，年度内に終了予定

５　学校評価について

　　①結果報告（保護者・児童・教職員）

　　②意見交換

６　その他

　　①卒業式について　３月１４日（木）９：３０～

　　②学校遊具について

　　③令和６年度学校行事について

７　閉会の言葉

　　　　次回　令和６年４月１６日（火）１９：００

　　　　　　　場所　小松島小学校　校長室